Jlara dopmupopanus - 10.08.2023. Bpemsi popmuposanus - 07:30:01.
KonkypcHas rpynna - Ilexaroruyeckoe obpasosanue (¢ AByMst NpouiIsiMu OATOTOBKH), poduin «TexHom0rus» 1 «

OcHoBanne nocrynienns - Bioxkernas ocnoba
Bcero mect: 12. 3aunciaeno: 12. K 3auncaenuio: 0.
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Paccunrannoe yciosue
BBIOBITHS H3 KOHKYpCa

157-233-258
60

237

233

71

75

Kornmst

Arrecrar o
cpenHeM
obuem
00pa3oBaHuK

143-508-814
53

181

174

47

57

70

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
00pa3oBaHHI
C omHuKeM

137-405-573
57

181

177

57

62

58

Kormst

Arrecrar o
cpenHeM
obem
00pa3oBaHuK

141-825-906
58

167

167

45

82

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

152-357-742
64

165

165

52

49

64

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

149-123-939
73

159

159

52

50

57

Kormst

Arrecrar o
cpenHeM
obem
00pa3oBaHuK

141-785-079
72

154

147

46

49

52

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
00pa3oBaHHI
C omIHuHeM

163-890-803
97

150

150

67

43

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
00pa3oBaHHI
C omHuneM

147-271-161
56

144

137

47

50

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
00pa3oBaHHI
C omHuKeM

148-254-687
90

144

137

52

45

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
00pa3oBaHHI
C omHuKeM

142-364-731
46

131

131

45

46

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

134-527-469
61

130

130

45

45

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHUK

145-004-665
26

128

128

48

40

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
00pa3oBaHmi

142-773-319
63

128

128

48

40

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuH




142-023-788
21

128

128

47 | 41

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

146-791-248
95

127

127

47 | 40

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

141-780-915
63

126

126

46 | 40

40

Kornmst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

155-233-177
46

126

126

46 | 40

40

Opurunan

Juriom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

103-495-795
62

126

126

46 | 40

40

Opurunan

Jurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

20

141-275-732
43

126

126

46 | 40

40

Opurnnan

Juriom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

21

141-499-640
78

89

89

49

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

22

161-196-326
57

87

87

47

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccHona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

23

154-153-564
50

86

86

46

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0Opa3oBaHmi

24

117-934-104
57

58

58

58

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

25

123-265-204
17

43

43

43

Konmsa

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
00pa3oBaHHI
C omHuneM

26

146-162-833
59

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

27

147-403-975
71

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

28

137-189-147
81

Kornmst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

29

167-438-135
90

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

30

171-886-529
10

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0pa3oBaHHi

31

143-212-460
10

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

32

141-317-487
33

Kornmst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
00pa3oBaHmi

33

141-795-375
82

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

34

146-965-415
04

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi




